

BIOPDF APS
BOHUSVEJ 6
3140 ÅLSGÅRDE

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017
11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 28 33 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. april 2018

Jacob Reinholdt Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BioPDF ApS
Bohusvej 6
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 30 28 33 41
Stiftet: 27. februar 2007
Hjemsted: Ålsgårde
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jacob Reinholdt Rasmussen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Danmark
Stengade 45
3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulentvirksomhed, E-handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.495.007, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.776.909 og en egenkapital på kr. 2.826.252.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	3.458.391	4.040.259
1 Personalemkostninger	-524.490	-570.015
DRIFTSRESULTAT	2.933.901	3.470.244
Finansielle indtægter	269.080	102.920
Finansielle omkostninger	-2.206	-4.777
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.200.775	3.568.387
2 Skat af årets resultat	-705.768	-786.579
ÅRETS RESULTAT	<u>2.495.007</u>	<u>2.781.808</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.800.000
Overført resultat	-104.993	-18.192
DISPONERET I ALT	<u>2.495.007</u>	<u>2.781.808</u>

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	769.829	680.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.564	102.155
Andre tilgodehavender	84.779	0
TILGODEHAVENDER I ALT	860.172	782.592
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.343.020
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	0	2.343.020
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.916.737	1.221.851
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.776.909	4.347.463
AKTIVER I ALT	3.776.909	4.347.463

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	101.252	206.245
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.800.000
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.826.252</u>	<u>3.131.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.910
2 Selskabsskat	701.904	786.576
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.057	28.405
Anden gæld	183.696	288.327
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>950.657</u>	<u>1.216.218</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>950.657</u>	<u>1.216.218</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.776.909</u>	<u>4.347.463</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	495.204	510.839
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5.040
Andre personaleomkostninger	24.297	54.136
I ALT	<u>524.490</u>	<u>570.015</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	705.768	786.579
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>705.768</u>	<u>786.579</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		2.800.000
Betalt udbytte.....		-2.800.000
Udbytte		2.600.000
Saldo ultimo		2.600.000
Overført resultat		
Saldo primo		206.245
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-104.993
Saldo ultimo		101.252
Egenkapital ultimo		2.826.252

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

5 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.